
2020 年 3月 3 日 

お客様各位 

税理士法人 中央総研 

代表社員 山川 晋 

 

 

 

「第 6 回 中央総研セミナー」開催中止のお知らせ 

  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立て、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

4 月 17 日に開催を予定しておりました「第 6回 中央総研セミナー」を、新型コロナ

ウィルス感染拡大の影響を鑑み、誠に勝手ながら中止させて頂くこととなりました。 

 

ご参加をご検討頂きました皆様には、大変なご迷惑をお掛けする事となり、大変申し

訳ございません。 

 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

  

記 

 

■ 開催名 ： 第 6回「中央総研セミナー」 

 

■ 開催日 ： 2020 年 4月 17 日（金） 

 

■ お問い合わせ 

 〒520-2341 滋賀県野洲市行畑 669-1 

           TEL ： 077-586-0305 

           H P ： www.cri-shiga.com 


